Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 06:53
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-thor-1000p3-gaming-p-55549.html
ASUS ROG-THOR-1000P3-GAMING
Cena brutto 1 910 zł
Cena netto 1 553 zł
Cena poprzednia 2 292 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00V3-B0NA00
Kod EAN 4711387610596
Producent Asus
Opis produktu
ASUS ROG-THOR-1000P3-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Platinium
Dodatkowe informacje: AURA SYNC ARGB | wyświetlacz OLED
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 190 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1000 W
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Monitoring obrotów wentylatorów: tak
Natężenie przy napięciu +12V1: 83.33 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 30 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Waga: 2.37 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V4 x 6/8-pin PEG6 x 4-pin Molex7 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Doświadcz niezrównanej mocy i stabilności, która pozwoli w pełni wykorzystać możliwości , nawet w najbardziej
wymagających scenariuszach. Z ASUS ROG-THOR-1000P3-GAMING stacja bojowa zyska niezawodne źródło energii, zdolne
sprostać wyzwaniom najnowszych gier i profesjonalnych zastosowań. Ten zaawansowany komponent został stworzony, aby
wygenerowano w programie shopGold
zapewnić płynną i nieprzerwaną pracę, jednocześnie dbając o efektywność energetyczną i estetykę zestawu.
Potężna moc i efektywność energetyczna
Zyskujesz potężne 1000 W mocy, co otwiera drzwi do budowy najbardziej zaawansowanych konfiguracji z wieloma kartami graficznymi czy
podkręconymi procesorami. Zasilacz ASUS ROG-THOR-1000P3-GAMING wyróżnia się certyfikatem sprawności 80 Plus Platinum, co oznacza, że
mniej energii jest marnowane na ciepło, a więcej trafia do komponentów. Dzięki temu obniżasz rachunki za prąd i przyczyniasz się do dłuższego
życia podzespołów, ciesząc się chłodniejszą pracą całego systemu, wspieraną przez wysoką linię +12V1 o natężeniu 83.33 A, która stabilnie
zasili nawet najbardziej wymagające układy.
Gotowość na przyszłość z 3.1 i złączami 12VHPWR
Ten zasilacz jest w pełni przygotowany na nadejście kolejnej generacji sprzętu, oferując standard ATX 3.1. Masz do dyspozycji dwa złącza 16-pin
PCIe (12VHPWR), kluczowe dla zasilania najnowszych, najbardziej energożernych kart graficznych, takich jak te z serii NVIDIA RTX 4000. To
sprawia, że system będzie gotowy na wyzwania nadchodzących lat, bez konieczności wymiany kluczowych komponentów, zapewniając
jednocześnie szerokie możliwości podłączenia pozostałych podzespołów dzięki wielu złączom, takim jak 4/8 EPS 12V, 6/8-pin PEG, Molex i SATA.
W pełni modularne okablowanie dla estetyki i przepływu powietrza
Ciesz się nieskazitelnym wnętrzem obudowy dzięki w pełni modularnemu okablowaniu. Możesz podłączyć tylko te przewody, których faktycznie
potrzebujesz, co znacząco ułatwia zarządzanie kablami, poprawia przepływ powietrza w obudowie i nadaje zestawowi estetyczny wygląd. To
rozwiązanie doceni każdy, kto ceni sobie czystość i optymalne warunki pracy dla swoich podzespołów, pozwalając na precyzyjne dopasowanie
do każdej konfiguracji.
Cicha praca i inteligentne chłodzenie
Doświadcz komfortu akustycznego dzięki pojedynczemu wentylatorowi o średnicy 135 mm, który skutecznie rozprasza ciepło, utrzymując niskie
temperatury pracy. Z regulacją i monitoringiem obrotów wentylatorów, zasilacz dynamicznie dostosowuje prędkość chłodzenia do aktualnego
obciążenia, co minimalizuje hałas podczas mniej intensywnej pracy i zwiększa wydajność, gdy jest to potrzebne. Aktywny układ PFC dodatkowo
przyczynia się do stabilności i efektywności działania.
Kompleksowe zabezpieczenia dla spokoju ducha
Sprzęt jest chroniony na wielu poziomach dzięki rozbudowanemu zestawowi zabezpieczeń, w tym OCP (przed prądami przetężeniowymi), OPP
(przed przeciążeniem), OTP (przed przegrzaniem), OVP (przed przepięciem), SCP (przed zwarciem) oraz UVP (przed zbyt niskim napięciem). Te
mechanizmy ochronne gwarantują bezpieczeństwo wszystkich podłączonych komponentów, dając pełen spokój podczas intensywnych sesji
gamingowych czy wymagających zadań, a aktywna funkcja PFC dodatkowo stabilizuje dostarczaną energię.
ASUS ROG-THOR-1000P3-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold